_appellarunt,id fieri ais vel quod mancipes qui nihil aliud funt

quam publicani fiue conducores publicorum alia conduce-
rent alia emerent. Quod in alio negotio effent emptores {ci-
licet,in conductione etiam didtos emptores. Facin alio nego-
tio efle creditores. an ideo &in conduétione dicentur credi-
tores’nugaris,fed nugari tibi libet magis quim breuiter & de-
firicté confiteri veteres promifcué vtiemptionis & venditio+
nisappellationibus etiam in locatione & conduione. Velid
fieri ais tantum in his negociis & contractibus quibus & Lﬁl}-
i , L tio

-
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ditio & locatio fimul vel vt ipfe loqueris coniun&tim contra-
hicur. Id eft qui venditiones locationes, emptiones condu-
&iones funt, qualia negotia rerum natura non nouit. Non
certeid quod pro exemplo adfers, Si in plures annos vel in
perpetuum fundus fruédus detur certo pretio, quod emphy-
teufis eft fiuelocationis {pecies quazdam proptia non vendi-
tio,nec venditionem effe probat Lnec emptio. De cont. emp.
dum ait fru&tus futuros recte emi quia non fru&tus plurium
annorum intelligit, fed fru&tushornos, necitem altera quam
adfers l.cum manu.§. Sylua eod.que de {ylua cedualoquitur
vendita in quinquennium quod quidem temporis {patium
etfi pluribus annis conftat tamen provno anno habeturl.fru-
&us. §. quod in anno Sol.mat, quod non nifi quinte quoque
anno frutus ex {ylua czdua perciperetur 1. vir. C. de feruit.
denique vt vnum idemque negotium fit venditio fimul & lo--
catio fieri non poteft non magisquam vt ynum aliud quod-
cunque negotium fit precarium & commodatum vel mu-
tium commodatum fimul, Et his qua tibi Obfetuator indi-
cauit verbis Hygeni, Qui {uperfucrant agri veQigalibus fub-
ie@i funtalij per annos quinque(ficlegendumyalij verd man-
cipibus ementibus, 1. conducentibus in annos centenos , plu-
res verd finito illo tempore iterum venduntur locanturque,
quibus fimilia fere funtilla Siculi Flacci, fubfeciva per fingu-
la luftra locare foliti, per mancipes reditus percipiunt, alij in
plures annos, hisinquam, verbisnon fignificatur, duplex ne-
gotium quod & venditio locatio fit & emptio conduttio, fed
locatio condudtio tantum qua & venditio emptio 3 veteti-
bus dicitur vt nominatim Feftus {cribit Cenforum locariones
olim venditiones dictas.His etiam verbis Fefti, Manceps dici-
tur qui quid A populo emit conducitue , condutio tantum
publicorum i wagaMsdy fignificatur quam mox etiam vno
- verbo emptionem vocat dum ait,quia manu fublata fignificat
fe au&torem emptiofis, quod finefcis Ciceroni eft digicum
tollere, Plauto {uo articulo emere.
- Etinter eatamen tibi ipfi contrarius hon negas ex fimili-
tudine venditionis emptionis & locationem condutionem
venditionem emptionem dici, quod eft veriflimum , & re-
' C 3 dempto
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demptores condudtores, redimere conducere. nefcis vbi con-
fiftas.Idem fateris idemque negas.